
UCHWAŁA NR L/1275/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 06 września 2010 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzania Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Pogodno - Unii Lubelskiej - Szpital” w Szczecinie 

 
 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, zm. 2004 r. Nr 6 poz. 41, 
Nr 141 poz. 1492, zm. 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, zm. 2006 r. Nr 45 poz. 319 
i Nr 225 poz. 1635, zm. 2007 r. Nr 127 poz. 880, zm. 2008 r. Nr 123 poz. 803, Nr 199  
poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413, zm. 2010 r. Nr 24 poz. 124, Nr 75 poz. 474,  
Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Przystępuje się do sporządzania Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Pogodno - Unii Lubelskiej - Szpital” w Szczecinie na obszarze dzielnicy Zachód, osiedla 
Pogodno, zwanego dalej planem. Plan obejmuje teren elementarny Z.Z.1083.ZP (zieleń 
parkowa) oraz  fragment terenu elementarnego Z.Z.1108.KD.L (część ul. Klonowica) 
obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego – 
Klonowica” (Uchwała Nr LV/1023/06 Rady Miasta Szczecin z 24.04.2006r. - Dz. Urz. Woj. 
Zach. Nr 76 poz. 1330 z 9.06.2006r. ze zmianami w 2009r. Uchwała nr XXXVIII/940/09 Rady 
Miasta Szczecin z 7.09.2009r. – Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 70 poz. 1867 z 13.10.2009r.) oraz  teren 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Prof. Tadeusza Sokołowskiego 
Pomorskiej Akademii Medycznej przy ul. Unii Lubelskiej 1, ulicę Unii Lubelskiej wraz  
z przyległym od strony wschodniej terenem.   

 
§ 2.  Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

 
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

 
 § 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej 
prasie w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Szczecin. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 
 


